

Årsredovisning

för

Nordmarks Elektriska AB

559236-7683

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Nordmark, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Nordmarks Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nya elinstallationer, service och reparationer av gällande befintliga elinstallationer. Datainstallationer och datauttag i fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har varit lägre än förväntat detta pga att ägaren har haft en längre sjukfrånvaro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 376	1 395	1 464
Resultat efter finansiella poster	238	300	549
Soliditet (%)	70,1	64,7	66,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 736	236 573	517 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning		236 573	-236 573	0
Årets resultat			166 674	166 674
Belopp vid årets utgång	50 000	284 309	166 674	500 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 308
årets vinst	166 674
	450 982
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	270 982
	450 982

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 375 664	1 394 667
Övriga rörelseintäkter		17 598	13 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 393 262	1 408 199
Rörelsekostnader			
Material		-491 073	-492 226
Övriga externa kostnader		-151 497	-190 685
Personalkostnader	3	-390 072	-414 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-14 165	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 046 807	-1 107 634
Rörelseresultat		346 455	300 565
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-106 678	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 294	-118
Summa finansiella poster		-107 972	-118
Resultat efter finansiella poster		238 483	300 447
Resultat före skatt		238 483	300 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 809	-63 874
Årets resultat		166 674	236 573

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	35 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	35 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	193 322	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		193 322	250 000
Summa anläggningstillgångar		193 322	285 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 381	92 457
Övriga fordringar		2	7 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 147	7 236
Summa kortfristiga fordringar		74 530	106 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		446 802	407 321
Summa kassa och bank		446 802	407 321
Summa omsättningstillgångar		521 332	514 090
SUMMA TILLGÅNGAR		714 654	799 090

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		284 308	230 736
Årets resultat		166 674	236 573
Summa fritt eget kapital		450 982	467 309
Summa eget kapital		500 982	517 309
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		238	5 238
Summa långfristiga skulder		238	5 238
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 568	0
Leverantörsskulder		9 002	65 169
Skatteskulder		144 415	186 186
Övriga skulder		44 448	15 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		213 434	276 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		714 654	799 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Bilar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-15 000	
Årets avskrivningar	-5 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-15 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-30 000	
Utgående redovisat värde	0	35 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Tillkommande fordringar	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	250 000
Utgående redovisat värde	300 000	250 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Janette Rydin, Seemly Finance & Search AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-07-03

Joachim Nordmark
Joachim Nordmark